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Rastet Civile Në KosovëKy është çelësi Për Të Siguruar Se E Drejta Për Gjykim Të
Drejtë Të Mos Komprometohet. Organizata Për Siguri Dhe Bashkëpunim Në Evropë,



Misioni Në Kosovë, (OSBE) është E Brengosur Se Mangësitë Serioze Në Mënyrën Se
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Shkelin Si Ligjin 3th, 2024FINANCIMI I PARTIVE POLITIKE NË KOSOVË ANALIZË
POLITIKASHNjë Transparencë N ë Financimin E Partive Politike, Si Bazë Për Të
Disiplinuar K ështu Edhe Marrëdhënie T ë Ndryshme Q ë Rrjedhin Nga Raporti
Donator ë-parti. Po Ashtu, P ërderisa Ka Nj ë Kornizë Ligjore Dhe Ka Edhe Standarde
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Parregulluar Për Transmetim Të Sponzoruar, Përpos Spoteve Reklamuese Politike Të
Rregulluara, Ka Zvogëluar Balancën Në Mbulueshmëri. Kanalet Televizive, Duke
Shfrytëzuar Zbrazëtinë Ligjore, Aplikuan çmime Të Negociuara Për Mbulimin E
Sponzoruar, Gjë 2th, 2024DEMASKIMI I DYFYTYRËSISË POLITIKE NË
KOSOVËFinancimi I Partive Politike (2013) KDI-ja Ka Publikuar Një Studim Mbi
Financimin E Partive Politike Në Qershor 2013. Ky Studmi Paraqet Nëj Përmbel Dhej
Të Aktvi Tieteve Financiare Të Partive Politike Të Shpenzuara Gjatë Zgjedhjeve Të
Vitit 2010. KDI Ka Kryer Një Rishikim Tërësor Të Legjislacionit Që 3th,
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t ë I Aprovuar N ë Vitin 2008 N ë Mas ë Të Madhe Trajton ç ështjen E Qeverisjes
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KOSOVË: 2014-2018Ekzekutivit Dhe Nga Liderët E Partive Politike. Kuvendi I
Kosovës Ka Kapacitet Joadekuat Për Të Bërë Analiza, Për Të Hartuar Legjislacion
Dhe Për Të Siguruar Mbikëqyrje (të Zbatimit Të Ligjeve). Përparimi Në Bartjen E
Autorizimeve Dhe Përgjegjësive Nga Niveli Qendror Pengohet Nga Administratat
Komunale Të Cilat 1th, 20242012/02 Opsionet Për Reformën Zgjedhore Në
KosovëKuvendin E Kosovës, Duke Filluar Nga Listat E Votuesve, Financimi Dhe
Fushata E Partive Politike E Deri Te Vëzhguesit E Zgjedhjeve Dhe Komisioni Qendror
Zgjedhor. Këto Ndryshime Do Ta Përmirësojnë Ambientin Në Ditën E Zgjedhjeve
Dhe Gabimet Teknike Mund Të Mënjanohen. 2th, 2024RAPORT PËR PAGESAT E UJIT
NË KOSOVËP R I S H T I N Ë Page 0 STRUKTURA E PAGESAVE TE UJIT TETOR, 2018
RAPORT PËR PAGESAT E UJIT NË KOSOVË Ngarkesat E Ujit, Krahasimi Me Vendet E
Rajonit Dhe Kalkulimi Sipas Treguesve Ekonomikë Dhe Mjedisorë Në Kosovë
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Dërguar Tek: Menaxherët E Marketingut/personat ... Rritje Në Shitjet E Ndërmarrjes
Nga Ndikimi I Elementeve Përbërëse Të Marketingut Në Media Sociale Në Krahasim
Me Ndikimin E Elementeve Përbërëse Të Marketingut Tradicional. Madhësia E
Ndërmar 3th, 2024Raporti I Zhvillimit Njerëzor Në Kosovë 20145.3 Remitancat
Sociale Dhe Gratë E Lëna Prapa 53 5.4 Ndikimi I Lëvizshmërisë Në Aspektin Gjinor
Dhe Të Moshuarit E Lënë Prapa 54 Pikat Kryesore - Kapitulli 5 56 Kapitulli 6 6.
Remitancat, Migrimi Dhe Qas 2th, 2024| KLIMA E BIZNESIT NË KOSOVË - Riinvest1.1.
Roli Dhe Struktura Sektoriale E NVM-ve Nё Kosovё Nga Ndërmarrjet E Intervistuara
Gjatë Vitit 2016, 10% E Tyre Janë Themeluar Në Tri Vitet E Fundit. Kjo Tregon Që
Trendi I Shtimit Të Ndërmarrjeve Të Reja Mbetet Pak A Shumë I Njëjt 1th, 2024.
Kërkesat Për Raportim Financiar Të Ndërmarrjeve Në KosovëLigji Nr. 04/L-014 Për
Kontabilitet, Raportim Financiar Dhe Auditim, Neni 4 Qarkullim Vjetor (neto): Mbi
50,000 €deri 2,000,000 € Asetet (pasuritë) Bruto Në Bilancin E Gjendjes: Mbi 25,000
€ Deri 1,000,000 € Numri Mesatar I Të Punësuarve Gjatë Vitit Fin 2th, 2024
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